suetudinem instituatur, eoncedere non possumus, maxime cum in boc iuri ipsius regni

nostroque detraliatur honori, quem non minorem predecessoribus nostris in regno esse

volumus neque vos velle credimus, sed maiorem, ex eo quod illis sublimiores iudi-

camur et potentiores. -o

(5) De aliis autem episcopis, qui suis exigentibus meritis extra regnum exulant,

cum ad partes ilias venerimus, de consilio fidelium nostroruni nmore vestro id quod

honoreni Dei, nostium et imperii deccre debeat faciemus.

(fi) De nuntio Greci exoeulato vos scire volumus, quod maluni illi illatum moleste

ferimus, cuni neque de conscientia nostra processerit neque mandato. Res etiam, si
"'"

que illi ablate, in potestatem nostram nullatcnus devenerunt nec illas curamus. sed

si ex illis adhuc aliqua reperiri poterunt et constiterit a Constantinopolitano vobis per

ipsum fuisse transmisaas, diligentiam nostram libenter adbibebimus, ut vestre bene-

volentie restituantur.

Datum apud Taurinum, VIII. Kalendas Augusti. 3o

376. EPISTOLA AD COELESTINUM III.

DE PACIS CONDITIONIBUS.
(1196. Dec. 18.)

Epiftfolnm, riiins signmn clronolopicnm incuria notnrii XV. Kal. Decembris pro

XV. Kal. lanuarii niirlit, cdiiJit c codicc Jaf. Pnrisino H990 sncc. XVIII, npoiirnpho lio- 3^

fnlormn Cluniacensinm continentc (Rot. IX.) Ilmllnrd-BrchoHcs 'Notices ct cxtraits

XXI, 2, .9.5.0 nr. XVI. — Slmnpf, Rcg. rms. (P. dcest.)

Reverendo in Christo patri Celestino sancte Romane ecclesie summo pontifici

H. Dei gratia Romanorum imperator semper augustus et rex Sicilie salutem ct sin-

cerum filialis dilectionis affectuni. 40

375. '') Wcniianipii nini siyuo rompendii cod.
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Ciun iii tractatu paois, qui liuc usque inter vos et nos habitus est, quedam seve-

nitati nostre fuerint intimata, per que paceni debere firmari, si ca admitteremus, nobis

datum fuit intelligere. nos bec approbavimus atque ad buiiismodi processum intuitu

Dei et pro anime nostre salute et pro amore persone vesti'e, quam caram babemus,

.-. Romaneque ecclesie profectu pariter et bonore talia obtulinius, que noc a patre nostro

felicis memorie Prederico quondam Romanorum imperatore invictissimo nec ab aliquo

antecessorum nostrorum alicui antecessoruni vestrorum fuere oblata. Verumtamen per

nuntios vestros viros venernbiles Oatiensem episcopum. Petrum de Placentia et Centium

camerarium vestrum, Romane ecclesie cardinales, quos ad nostram destinastis presen-

10 tiam, nobis significatum est. quod ad presens per ea que fnerunt proposita pax babere